

# **BL HOLDING 1999 ApS**

Smedevænget 10  
4672 Klippinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2016**

**Bent Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BL HOLDING 1999 ApS Smedevænget 10 4672 Klippinge
	CVR-nr: 21673986 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Nytorg 5 4660 Store-Heddinge DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 171.599, hvilket anses for tilfredsstillende/ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.440.830 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 1.356.975.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer et nogenlunde uændret resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.749	-15.069
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.749</b>	<b>-15.069</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.749</b>	<b>-15.069</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	277.895	177.529
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.140	-294
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>265.006</b>	<b>162.166</b>
Skat af årets resultat .....	3	-93.407	-39.731
<b>Årets resultat .....</b>		<b>171.599</b>	<b>122.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	96.600
Overført fra (til) dispositionsfond .....		70.399	25.835
<b>I alt .....</b>		<b>171.599</b>	<b>122.435</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.436.676	1.296.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.436.676</b>	<b>1.296.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.436.676</b>	<b>1.296.320</b>
Likvide beholdninger .....		4.154	33.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.154</b>	<b>33.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.440.830</b>	<b>1.329.491</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.156.975	985.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.356.975</b>	<b>1.185.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.855	138
Skyldig selskabsskat .....		0	6.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	40.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	96.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.855</b>	<b>144.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.855</b>	<b>144.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.440.830</b>	<b>1.329.491</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægt pengeinstitut	8
Udbytte værdipapirer	60.520
Kursregulering på værdipapirbeholdning, urealiseret	217.367
	<u>277.895</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	478
Rentetillæg selskabsskat	1.662
	<u>2.140</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	62.769
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	30.638
	<u>93.407</u>